

# VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Cyklostezka Bečva, pravobřežní trasa, k.ú. Hranice, 2. etapa
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Město Hranice
Sídlo zadavatele:	Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice
IČO:	00301311
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Jiří Kudláček, starosta

V Praze dne 03.10.2022

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

## Dotaz č. 1

Ve stručném technickém popisu C.2.1.b v technické zprávě C.2.1. je uvedeno následující:

V rámci SO 102 bude v úvodu řešení provedena ochrana křížujících kabelových vedení PV SEK a NN jejich uložení do dělených plastových chrániček DN 110 dle ČSN 736005. Staničení PV SEK, kde dojde k uložení do dělené plastové chráničky DN 110 v km 0,143632 - dl.4,278m, km 0,179582 - dl.1,444m, km 0,298930 - dl.10,027m a v km 0,339159 - dl.4,251m. Staničení NN, kde dojde k uložení do dělené plastové chráničky DN 110 v km 0,001553 - dl.4,032m, km 0,046337 - dl.7,806m, km 0,064284 - dl.11,902m a v km 0,132234 - dl.3,781m. Dle našeho vědomí tyto položky nepřísluší provádět zhotoviteli.

V soupisu prací ovšem chybí položky pro dodávku plastové chráničky DN 110 a výstražné fólie uvedené v příloze C.2.2.8. Uložení kabelového vedení do dělené chráničky.

**Žádáme zadavatele o objasnění, popřípadě doplnění potřebných položek do výkazu výměr.**

## Odpověď:

Zadavatel doplňuje aktualizovanou verzi VV.

## Dotaz č. 2

**Položkový rozpočet obsahuje položku:**

24	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2 856,159
----	---	-----------	--	----------------	--------------

**Domníváme se, že prolití vrstvy asfaltem můžeme nahradit infiltračním postřikem v množství 1,0 kg/m<sup>2</sup>. Z vlastních zkušeností nerozumíme tomu, proč by se vrstva MZK měla prolévat asfaltem. Změní zadavatel výše uvedenou položku na infiltrační postřik?**

**Odpověď:**

Zadavatel trvá na navrženém řešení v rámci zadávacích podmínek a nebude měnit řešení.

**Prodloužení lhůty pro podání nabídek:**

**Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 11.10.2022 do 10:00.**

S pozdravem,

.....

Mgr. Kateřina Kolářková